
UCHWAŁA NR IV/18/2024 
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 3 czerwca 2024 r.

w sprawie w sprawie: odwołania i powołania członka Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Kole oraz zmiany uchwały Nr LXX/470/2023 Rady Powiatu Kolskiego 

z dnia 23 czerwca 2023 roku w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Kole.

Na podstawie art. 4ust.l pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( j.t.: Dz. U. 
z 2024r., poz. 107 ) i art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit.b ustawy z dnia 15 kwietnia 201 Ir. o działalności leczniczej 
(j.t.: Dz.U. z 2023r., poz.991 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się Panią Hannę Kaftan ze składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Kole.

§ 2. Powołuje się Panią Sylwię Stypułkowską - Skibę jako członka Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole.

§ 3. Dokonuje się zmiany Uchwały Nr LXX/470/2023 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 23 czerwca 
2023 roku w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Kole poprzez wprowadzenie nowej treści § 3 ust. 1 pkt. 2 lit.a) w brzmieniu: „Sylwia Stypułkowska-Skiba”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Id: D00ADC55-4805-4B45-A700-AE68E0C2F69C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

UCHWAŁA NR IV/18/2024 
RADY POWIATU KOLSKIEGO 

z dnia 3 czerwca 2024 r.

w sprawie w sprawie: odwołania i powołania członka Rady Społecznej w Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Kole oraz zmiany uchwały Nr LXX/470/2023 Rady 

Powiatu Kolskiego z dnia 23 czerwca 2023 roku w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole.

Na podstawie art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 201 Ir. o działalności leczniczej (j.t.: Dz. U. 2023r, 
poz. 991 ze zm.), podmiot tworzący powołuje i odwołuje Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole.

W związku z pismem Nr ZD-IV.9615.46.2024.6 z dnia 26 kwietnia 2024r. II Wicewojewody 
Wielkopolskiego dotyczącym zmiany przedstawiciela Wojewody Wielkopolskiego w Radzie Społecznej 
działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Kole zasadnym stało się 
powołanie nowego członka Rady Społecznej -przedstawiciela Wojewody Wielkopolskiego do jej 
prawidłowego działania.

W związku z powyższym podjęcie przez Radę Powiatu Kolskiego przedmiotowej uchwały jest konieczne 
i uzasadnione.

M Przewodniczący

Ryszard Kusior ek

Id: D00ADC55-4805-4B45-A700-AE68E0C2F69C. Podpisany Strona 1


